

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI Area Tecnica Edilizia Istituzionale, Mobilità e Viabilità Direzione Gestione Tecnica Strade e Viabilità

Al Sindaco del Comune di Pozzuoli Al Dirigente l'Ufficio coordinamento LL.PP. Al Direttore l'Ufficio Operativo del traffico Al Comando della Pol. Municipale del Comune di Pozzuoli info@pec2.comune.pozzuoli.na.it

Al Sindaco del Comune di Quarto Al Comando della Pol. Municipale del Comune di Quarto protocollogenerale@pec.comune.quarto.na.it

Alla Polizia di Stato - Sezione Polizia Stradale di Pozzuoli comm.pozzuoli.na@pecps.poliziadistato.it

Al Comando Vigili del Fuoco com.napoli@cert.vigilfuoco.it,.

A.S.L. NA2 NORD – distr. 35 e distr. 38 direzionegenerale@pec.aslnapoli2nord.it

Al Comando Carabinieri di Quarto Flegreo tna22845@pec.carabinieri.it

Al Comando Carabinieri di Pozzuoli tna26491@pec.carabinieri.it '

Al Consorzio Trasporti Pubblici (C.T.P.) . protocollo-ctp@pec.it

Alla Tangenziale di Napoli S.p.A. tangenzialedinapoli@pec.sinapsis-srl.net

Al Servizio di Tutela e Controllo sull'uso delle Strade SEDE

Oggetto: Richiesta di ordinanza di chiusura diurna temporanea della Galleria Stradale di Montecorvara dal 22/09/2020 al 25/09/2020. **Riscontro**

Comunicazione di CHIUSURA al transito veicolare e pedonale della Galleria stradale di Montecorvara, dalle ore 06:00 alle ore 10:00 di martedi 22 dicembre 2020.

Vista la nota, prot. 139080 del 10/12/2020 e la successiva email del 16.12.2020, pervenuteci dal Direttore P.O. dell'ufficio Ciclo Integrato dei Rifiuti del Comune di Pozzuoli (NA) e nel rispetto di quanto concordato, per le vie brevi con lo stesso,

SI COMUNICA

per i relativi adempimenti di competenza, che il Comune di Pozzuoli provvederà alla chiusura al transito veicolare e pedonale del solo tratto in galleria della - SP 501 Variante Via Campana - <u>dalle ore 06:00 alle ore 10:00</u> <u>di martedi 22 dicembre 2020</u>, per consentire alla ditta De Vizia Transfer S.p.A., affidataria del servizio di gestione integrata dei rifiuti, un intervento di pulizia delle aree interne alla galleria di Montecorvara.

Il Comune di Pozzuoli emetterà la relativa Ordinanza di chiusura, che sarà inviata anche a questo Ente.

Sarà cura, pertanto, del Comando di Polizia Municipale del Comune di Pozzuoli fornire la necessaria informazione agli abitanti del Comune di Pozzuoli e provvedere, inoltre, al pilotaggio del traffico ed alla chiusura dell'arteria, concordandosi, se ritenuto necessario, con il Comando di Polizia Municipale del Comune di Quarto.

Con l'occasione inviamo cordiali saluti.

Il Funzionario Tecnico (Arch. Massimo Principe)

IL DIRIGENTE (ing. Giancarlo SARNO)

(documento firmato in modalità digitale)